
U skladu sa članom 16. stav (4) Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni
tekst (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10 i 3/23), a na osnovu člana 140.
stav (3) i člana 141. stav (4) Zakona o srednjoj školi (“Službene novine Zeničko-dobojskog
kantona”, broj: 9/17) i prethodnog mišljenja Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport
o kandidatu za direktora JU Mješovita srednja škola “Musa Ćazim Ćatić” Olovo, na prijedlog
Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 26.
sjednici, održanoj 10.05.2024. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju saglasnosti za imenovanje direktora

JU Mješovita srednja škola “Musa Ćazim Ćatić” Olovo

I.

Daje se saglasnost da se Kolak Edita, Diplomirani matematičar-informatičar, imenuje na
dužnost direktora JU Mješovita srednja škola “Musa Ćazim Ćatić” Olovo, na period od četiri
godine.

II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /24
Datum, 10.05.2024. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport,

1x Imenovanoj, putem Ministarstva,

1x JU Mješovita srednja škola “Musa Ćazim Ćatić” Olovo,
putem Ministarstva,

1x Školskom odboru JU Mješovita srednja škola “Musa Ćazim Ćatić” Olovo,
putem Ministarstva,

1x a/a.

PREMIJER

Nezir Pivić


